

宁乡市第十三高级中学教学楼、学生公寓及相关配套设施建设项目(新建道路及道路提质改造、给排水、田径场改造、学生宿舍消防设施设备的维修及更换、生活服务中心提质改造等)中标候选人公示

(招标编号: HNZW-2025ZB0106)

公示结束时间: 2025年06月25日

一、评标情况

标段(包)[001]宁乡市第十三高级中学教学楼、学生公寓及相关配套设施建设项目(新建道路及道路提质改造、给排水、田径场改造、学生宿舍消防设施设备的维修及更换、生活服务中心提质改造等):

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名: 湖南省天宇建设工程有限公司, 投标报价: 839.697808万元, 质量: 符合现行国家有关工程施工规范、验收标准要求, 并达到合格工程标准, 工期/交货期/服务期: 210天;

中标候选人第2名: 湖南益阳工程有限公司, 投标报价: 840.881263万元, 质量: 符合现行国家有关工程施工规范、验收标准要求, 并达到合格工程标准, 工期/交货期/服务期: 210天;

中标候选人第3名: 安化县东建建筑有限责任公司, 投标报价: 840.588739万元, 质量: 符合现行国家有关工程施工规范、验收标准要求, 并达到合格工程标准, 工期/交货期/服务期: 210天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(湖南省天宇建设工程有限公司)的项目负责人: 李芷阳
注册建造师证/贰级/湘243002300639; 安全生产考核合格证书/B证/湘建安B(2023)0008425;

中标候选人(湖南益阳工程有限公司)的项目负责人: 孙旺
注册建造师证/贰级/湘243002182605; 安全生产考核合格证书/B证/湘建安B(20

21)0016899;

中标候选人(安化县东建建筑有限责任公司)的项目负责人:陈辉秋
注册建造师证/贰级/湘243060800831;安全生产考核合格证书/B证/湘建安B(2
020)0008613;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(湖南省天宇建设工程有限公司)的资格能力条件:合格;

中标候选人(湖南益阳工程有限公司)的资格能力条件:合格;

中标候选人(安化县东建建筑有限责任公司)的资格能力条件:合格;

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(湖南省天宇建设工程有限公司)的评标情况:第一中标候选人;

中标候选人(湖南益阳工程有限公司)的评标情况:第二中标候选人;

中标候选人(安化县东建建筑有限责任公司)的评标情况:第三中标候选人;

二、提出异议的渠道和方式

详见中标候选人公示正文。

三、其他

详见中标候选人公示正文。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为宁乡市住房和城乡建设局,电话0731-88980280。

五、联系方式

招 标 人:宁乡市公共工程建设中心

地 址:长沙市宁乡市花明北路宁乡市住房和城乡建设局三楼

联 系 人:朱成

电 话:0731-87071512

电子邮件: /

招标代理机构:湖南正旺项目管理有限责任公司

地 址:长沙市雨花区洞井中路411号园康星都荟5栋11层1110-1122房

联 系 人: 欧飞(项目负责人)、张冰诺、欧阳冰晨、唐笑



电 话： 0731-89793998

电子邮件： hnzhenhwang@yeah. net

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： 欧飞 （签名）

招标人或其招标代理机构： _____ （盖章）



宁乡市第十三高级中学教学楼、学生公寓及相关配套设施建设项目(新建道路及道路提质改造、给排水、田径场改造、学生宿舍消防设施设备的维修及更换、生活服务中心提质改造等)

中标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，宁乡市第十三高级中学教学楼、学生公寓及相关配套设施建设项目(新建道路及道路提质改造、给排水、田径场改造、学生宿舍消防设施设备的维修及更换、生活服务中心提质改造等)评标工作已经结束，本项目评标办法采用湘建监督〔2024〕33号文件规定的“经评审的最低投标价法”。评标委员会推荐了以下3名中标候选人（排序），现将相关信息予以公示。

公示期三个工作日。

公示期间招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的、对评标结果提出的异议。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将根据招标文件要求确定本项目的中标人。

招标人：宁乡市公共工程建设中心

联系电话：0731-87071512

招标代理：湖南正旺项目管理有限责任公司

联系电话：0731-89793998

监管部门：宁乡市住房和城乡建设局

联系电话：0731-88980280

中标候选人信息

中标候选人		第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人
中标 候选人名称		湖南省天宇建设工程有限公司	湖南益阳工程有限公司	安化县东建建筑有限责任公司
投标报价（元）		8396978.08	8408812.63	8405887.39
详细 评审 得分 情况	总分	92.48	92.40	92.36
	投标 报价	85.00	84.94	84.96
	业绩及 信用评 价得分	7.48	7.46	7.40
类似工程业绩		1、永州市强制隔离戒毒所整体搬迁建设项目 2、蓝山县示范性中学二期建设项目。	1、金峪庄园酒店（G区） 2、益阳师范高等专科学校实训楼建设项目（EPC）	1、湘晖资江府 2、福泉家园项目
项目 经理	姓名	李芷阳	孙旺	陈辉秋
投标 担保 信息	担保 机构	长沙银行	长沙银行	长沙银行
	经营 地址	长沙市岳麓区滨江路长沙银行大厦	长沙市岳麓区滨江路长沙银行大厦	长沙市岳麓区滨江路长沙银行大厦
	联系 电话	0731-96511	0731-96511	0731-96511

第一中标候选人：湖南省天宇建设工程有限公司
项目部关键岗位人员一览表：

姓名	性别	执业或岗位资格证明				拟在本项目担任的工作岗位
		证书名称	级别	证号	专业	
李芷阳	男	注册建造师证	贰级	湘243002300639	建筑 工程	项目经理
		安全生产考核合格证书	B证	湘建安B（2023）0008425		

第二中标候选人：湖南益阳工程有限公司
项目部关键岗位人员一览表：

姓名	性别	执业或岗位资格证明				拟在本项目担任的工作岗位
		证书名称	级别	证号	专业	
孙旺	男	注册建造师证	贰级	湘243002182605	建筑工程	项目经理
		安全生产考核合格证书	B证	湘建安B(2021)0016899		

第三中标候选人：安化县东建建筑有限责任公司
项目部关键岗位人员一览表：

姓名	性别	执业或岗位资格证明				拟在本项目担任的工作岗位
		证书名称	级别	证号	专业	
陈辉秋	男	注册建造师证	贰级	湘243060800831	建筑工程	项目经理
		安全生产考核合格证书	B证	湘建安B(2020)0008613		

被否决投标的投标人名单：

序号	被否决投标人名称	否决依据和原因
1	湖南省郴州市第二建筑工程公司	未提供安全生产许可证

